
SIL SABADELL
Edifici Vapor Llonch. Carretera de Barcelona, 208 bis - 08201 Sabadell
Alicia Cuéllar (dll, dx, dj, dv) Orientació acuellar@ecom.cat 93 710 36 68   681 304 760
Víctor Sastre (dm, dx, dj, dv) Prospecció vsastrer@ecom.cat 93 710 36 68 623 251 251
Vanessa Fortes (dll -tarda-,dx) Orientació vfortes@ecom.cat 93 710 36 68 Ext.2662 623 278 124
Mati Ibáñez (dm, dj) Docent TIC mibanez@ecom.cat 93 758 26 62 623 293 472

SIL TERRASSA
Edifici Foment de Terrassa. Carretera de Martorell, 95 - 08224 Terrassa
Anna García (dx, dv) Orientació agarciat@ecom.cat 93 789 11 11 Ext 4436 608 491 072
Víctor Sastre (dll) Prospecció vsastrer@ecom.cat 93 789 11 11 Ext 4437 623 251 251
Vanessa Fortes (dm, dj) Orientació vfortes@ecom.cat 93 789 11 11 Ext 4436 623 278 124
Mati Ibáñez (dv) Docent TIC mibanez@ecom.cat 93 758 26 62 623 293 472

SIL MOLINS
Centre JN García-Nieto. Francesc Layret, 15 (Pol. El Plà) 08750 Molins de Rei
Elisenda Fabregat (dll, dm, dx, dj) Orientació efabregats@ecom.cat 670 055 972                                                                       
Laura Navarro (dll, dx, dj, dv) Orientació lnavarroi@ecom.cat 670 055 972 638 200 172
Martha Miralles (dx, dj, dv) Suport administratiu mmiralles@ecom.cat 670 055 972
Juan Carlos Hernando (dm, dx, dv) Prospecció jchernando@ecom.cat 670 055 972 679 565 083
Jesús González (dll) Docent TIC jvgonzalez@ecom.cat 670 055 972 623 247 925

SIL MARESME
Carrer Herrera, 70 - 08302 Mataró
Carolina Orozco (dll, dm, dx, dj) Orientació corozcof@ecom.cat 93 758 26 62 Ext 2569 608 590 502
Esther Garcia (dll, dm, dj, dv) Orientació egarcias@ecom.cat 93 758 26 62 Ext 1681 676 056 796
Jordi Juan  (dll, dx, dj, dv) Prospecció jjuan@ecom.cat 93 758 26 62 628 761 881
Mati Ibáñez (dll, dx) Docent TIC mibanez@ecom.cat 93 758 26 62 623 293 472

SIL SANT ADRIÀ
Edifici Besós - Francesc Michelli i Jové s/n - 08930 Sant Adrià del Besòs
Eva Pérez (dll, dm, dx) Orientació eperez@ecom.cat 93 462 06 25 Ext 9430 623 257 734
Sònia Arguisuelas (dll, dx, dv) Orientació sarguisuelasg@ecom.cat 93 462 06 25 Ext 9436 681 218 005
Jesús González (dx, dj) Docent TIC jvgonzalez@ecom.cat 93 462 06 25 623 247 925

SIL TARRAGONA
Plaça Imperial Tarraco, 1 - 43005 Tarragona
Sònia Torrens (dm, dx, dj, dv) Orientació storrensm@ecom.cat 97 722 85 84 681 368 834
Esther Zabay (dll, dm, dx, dj) Orientació ezabay@ecom.cat 97 722 85 84 633 564 571
Sara Córdoba (dll, dm,dx,dj) Docent TIC scordoba@ecom.cat 97 722 85 84 623 240 577
Judith Domínguez (dll, dx, dj, dv) Prospecció jdominguez@ecom.cat 97 722 85 84 623 279 467

SIL BARCELONA
Llança, 42 - 08015 Barcelona
Pablo Monteagudo  (dll, dm, dj, dv) Orientació pmonteagudol@ecom.cat 93 451 55 50  Ext 119 623 219 301
Balma Martínez (dll, dm, dx,dj) Orientació bmartinez@ecom.cat 93 451 55 50  Ext 119 676 906 214
Merche Martin  (dll, dm, dx, dj) Prospecció mmartin@ecom.cat 93 451 55 50 Ext 119 623 234 995
Jesús González (dv) Docent TIC jvgonzalez@ecom.cat 93 451 55 50 623 247 925
Irene Luque (dm, dx, dj) Suport tècnic iluque@ecom.cat 93 451 55 50  Ext 120
Martha Miralles (dm) Suport administratiu mmiralles@ecom.cat 93 451 55 50 Ext 100
Xavi Ferrando (dx, dj, dv) Suport administratiu inserciolaboral@ecom.cat 93 451 55 50 Ext 100

GESTIÓ D'ÀREA
Mireia Martínez Cap d'àrea mmartinez@ecom.cat 93 451 55 50 (Ext 118)
Alba Merino Coordinació programes amerino@ecom.cat 93 451 55 50 (Ext. 118)

GÈNERE
Arantxa Hernández Tècnica d'igualtat ahernandez@ecom.cat 93 451 55 50 Ext 120 Barcelona
Nuri Perez Agent de canvi nperez@ecom.cat 93 710 36 68             Sabadell
Susuna Garcia Agent de canvi sgarcia@ecom.cat 670 055 972 Molins
Veronica Zafra Agent de canvi vzafra@ecom.cat 93 710 36 68             Sabadell
Monica Rico Agent de canvi mrico@ecom.cat 93 451 55 50 Barcelona
Nuria Lucas Agent de canvi nlucas@ecom.cat 93 451 55 50 Barcelona
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